

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ/

ՊԱՏՎԻՐԱՍՈՒՄ՝ «Հրազդանի համայնքապետարան»

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Հոդված	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
Քաճին 01, խումբ 01, դաս 1, ծրագիր 51							
09132100	4269	Բենզին արեմիում/4269/	ԷԱՃ	լիտր	478,39	3200,0	1 530 848,0
09132200	4269	Բենզին ռեզուլյար/4269/	ԷԱՃ	լիտր	450,79	1 000,0	450 790,0
34111100	5121	Էլեկտրական մեքենա/ էլեկտրոմոբի	ԷԱՃ	հատ	13 000 000,00	1,0	13 000 000,0
39121520	5122	Գրասենյակային պահարան	ԷԱՃ	հատ	150 000,00	1,0	150 000,0
39121520	5122	Պահարան	ԷԱՃ	հատ	120 000,00	13,0	1 560 000,0
39121520	5122	Չգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	70 000,00	3,0	210 000,0
39121100	5122	Գրասեղան կողադիմ	ԷԱՃ	հատ	140 000,00	1,0	140 000,0
39121100	5122	Գրասեղան մեծ	ԷԱՃ	հատ	55 000,00	8,0	440 000,0
30211220	5122	Սեղանի համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	250 000,00	12,0	3 000 000,0
50000000	4239	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ վերելակների տեխնիկական սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	45 000,00	12,0	540 000,0
32571200	5122	Հաղորդակար	ՄԱ	մետր	300,00	100,0	30 000,0
66511170	4215	Մեքենաների ԱՊՊԱ ծեռքերում	ՄԱ	հատ	862 500,00	1,0	862 500,0
30232231/1	5122	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3 000,00	15,0	45 000,0
30236100	5122	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	20 000,00	10,0	200 000,0
44320000	5122	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	15 000,00	18,0	270 000,0
30232231/2	5122	Մալուխ համակարգչի UTP	ՄԱ	հատ	150,00	600,0	90 000,0
50311120/1	4239	համակարգչային մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայության	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,0	200 000,0
50311120/2	4239	սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայության	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,0	200 000,0
30230000/1	5122	Տպիչի փոշի	ՄԱ	հատ	5000,00	50	250 000,0
30230000/2	5122	Տպիչի թմրակ	ՄԱ	հատ	1000,00	38	38 000,0
30237310	5122	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	6000,00	17	102 000,0
3121200	4237	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	400 000,00	1,0	400 000,0
79111200	4237	Ներկայացուցչական ծառայություններ/ֆուրշետ/	ՄԱ	դրամ	205 000,00	1,0	205 000,0
44423400	4234	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	35 000,00	1,0	35 000,0
39110000	5122	Պարկայթոռ(պուֆիկ)	ՄԱ	հատ	20 000,00	6,0	120 000,0
64111200	4214	Հայփոստ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,0	600 000,0
34351200	4264	Անվադողեր	ՄԱ	հատ	33 750,00	4,0	135 000,0
Քաճին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51							
45461100	5112	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	12 474 428,48	1,00	-
71351540	4251	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/4251/	ԳՀ	դրամ	180 000,00	1,00	-
79411210	4241	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն	ԽԲՄ	դրամ	5 000 000,00	1,00	5 000 000,0
32351121	5122	Լեռ. էկրան	ԷԱՃ	հատ	10 000 000,00	1,00	10 000 000,0
39515440	5122	Հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	13000,00	29,15	378 950,0
39714200	5122	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	332000,00	3,0	996 000,0
39515440	5122	Ողղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5 000,00	121,46	607 300,0
48170000	4232	Համակարգչային ծառայություններ /Արքահանության վճարի հավաքագրման ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20 000,00	12,00	240 000,0
	4269	անկյունակ	ՄԱ	մետր	1 700,00	4,00	6 800,0
44118300	4269	Գունավոր թիթեղ	ՄԱ	քմ	2 286,00	7,00	16 002,0
44163360	4269	Ամրան	ՄԱ	հատ	450,00	250,00	112 500,0
31711160	4269	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	45,00	50,00	2 250,0
31711250	4269	խողովակ	ՄԱ	մետր	850,00	16,00	13 600,0
Քաճին 01, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51							
71311360	4241	համայնքի սեփականություն հանդիսացող հողամասերի, շենքերի, շինությունների չափագրման, հատակագծերի (գծագրերի) կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8 000 000,00	1,00	-
70331800	4241	անշարժ գույքի (հողատարածքների) գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7 000 000,00	1,00	-
Քաճին 05 խումբ 01 դաս 1, ծրագիր 51							
43311180	5121	Ռոտորային ծյունամաքիչ	ՄԱ	հատ	747 000,00	1	747 000,0
42121530	5121	Ռոտորային ծյունամաքիչ	ԷԱՃ	հատ	1 900 000,00	1	1 900 000,0

Քաժին 06, խումբ 03, դաս 1, ծրագիր 51										
50531140	5134	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	400 000,00	1,00		400 000,0	-	
71241200	5134	Հրազդան խոշորացված համայնքի Հրազդան քաղաքի Բանական թաղամասի գործող ոռոգման խողովակաշարի փոխարինման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	2 000 000,00	1,00		-		
50531140	5134	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀԾՁԲ	դրամ	320 000,00	1,00		-		
Քաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51										
45311119	5113	Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների փոխարինման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	246 858 224,00	1,00		-		
71351540	5113	Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների փոխարինման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	2 597 748,00	1,00		-		
44112252	4269	իզոլացիա	ԷԱՃ	քմ	1 350,00	2 500,00		3 375 000,0		
44118300	4269	ցինկապատ թիթեղ	ԷԱՃ	քմ	1 750,00	6 500,00		11 375 000,0		
Քաժին 8, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51										
79951110	4239	Հայոց բանակի օրվան նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայության	ՄԱ	դրամ	3 780 000,00	1,00		3 780 000,0		
39111140	5122	Հանդիսությունների դահլիճի համար աթոռներ	ԷԱՃ	հատ	29 000,00	815,0		-		
79951110	4239	Մարտի 8-ին նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայության	ԷԱՃ	դրամ	5 650 000,00	1,00		5 650 000,0		
Քաժին 8, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51										
71241200	5134	ք.Հրազդան Միկրոշրջան թաղամաս Պոլավային փողոցի այգու աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	5 000 000,00	1,00		-		
50531140	5134	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀԾՁԲ	դրամ	600 000,00	1,0		-		
Քաժին 9, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51										
45461100	4251	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի «Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին փուլ	ԳՀ	դրամ	7 891 200,00	1,00		7 891 200,0		
71351540	4251	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի «Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին փուլ/ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	180 000,00	1,00		180 000,0		
Քաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51										
71351390	4241	Հրազդանի թիվ 14 մանկապարտեզի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00		300 000,0		
45341500	4241	Հրազդան համայնքի Լեռնանիստի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3 333 204,17	1,00		-		
71351540	4241	Հրազդան համայնքի Լեռնանիստի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/4241/	ԳՀ	դրամ	65 000,00	1,00		-		
45341500	4241	Հրազդան համայնքի Սողակի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 736 702,85	1,00		-		
71351540	4241	Հրազդան համայնքի Սողակի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	53 000,00	1,00		-		
45341500	4241	Հրազդան համայնքի Քաղսի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 692 829,75	1,00		-		

71351540	4241	Հրազդան համայնքի Քաղսփի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	52 000,00	1,00	-
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51							
3451600	5131	Ծառեր (եղևի սովորական)	ԳՀ	հատ	32 000,00	750,00	-
Բաժին 4, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/վստիկոտնկ 25տոնիկ/	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00	-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/բեռնատար ինքնաթիռ 20յ/մ	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00	-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/բեռնատար ինքնաթիռ 13յ/մ	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00	-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/մանիպուլատոր 8 տոնիկ	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00	-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/ավտոաշտարակ 18մետր/	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00	-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/	ԷԱՃ	դրամ	4 000 000,00	1,00	-
71241200	5134	Հրազդան խոշորացված համայնքում մայրերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	3 000 000,00	1,00	-
50531140	5134	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀԾՁԲ	դրամ	400 000,00	1,00	-
71241200	5134	Հրազդան քաղաքի Ջրառատ թաղամասի ներթափանցողական ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	660 000,00	1,00	660 000,0
14821000	4269	Ապակի	ՄԱ	քմ	17 000,00	11,00	187 000,0
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/CB/	ՄԱ	դրամ	840 000,00	1,00	840 000,0